
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4249071 Datum vydání: 02.08.2024

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji prostorný družstevní byt 2+1 o užitné ploše 72
m2, který se nachází ve vyhledávané lokalitě České Třebové -
Trávník 2013. Tento byt je situován na 2. podlaží v dobře
udržovaném panelovém domě. Dům prošel nedávno celkovou
modernizací, v rámci které získal novou fasádu, střechu s
fotovoltaickými panely, zateplení a jsou zde nová plastová okna,
což snižuje náklady na bydlení. Bezpečnost je zvýšena systémem
vstupu na čip. Byt je před rekonstrukci, což dává novému majiteli
skvělou příležitost upravit jej podle vlastních představ a potřeb.
Součástí bytu je sklep a možnost využití společných prostor -
sušárna, kolárna. Ideální investice do budoucna, ať už pro vlastní
bydlení nebo jako příležitost k pronájmu. A navíc jako bonus
možnost dodání kuchyňské linky přímo na míru. Tato nemovitost
se nachází v lukrativní lokalitě s veškerou občanskou vybaveností
v dosahu. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost k nákupu bytu v
žádané lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4249071
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 900873488
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 873488

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislava Turczynová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


